

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Nov/2014 al 30/Nov/2014

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-0000-00-0	MULTAS					Saldo inicial :	1,806,670.71
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	1,806,670.71
01/Nov/2014	Ingresos	313	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	01/11/2014		127.54	1,806,798.25
01/Nov/2014	Ingresos	313	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR I	01/11/2014		382.62	1,807,180.87
01/Nov/2014	Ingresos	313	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	01/11/2014		1,339.17	1,808,520.04
01/Nov/2014	Ingresos	313	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	01/11/2014		765.24	1,809,285.28
01/Nov/2014	Ingresos	313	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	01/11/2014		733.36	1,810,018.64
01/Nov/2014	Ingresos	313	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DE	01/11/2014		286.97	1,810,305.61
01/Nov/2014	Ingresos	313	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	01/11/2014		73.33	1,810,378.94
01/Nov/2014	Ingresos	313	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	01/11/2014		350.74	1,810,729.68
01/Nov/2014	Ingresos	313	POR NO OBEDECER AL AGENTE	01/11/2014		286.97	1,811,016.65
01/Nov/2014	Ingresos	313	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/11/2014		143.48	1,811,160.13
01/Nov/2014	Ingresos	313	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	01/11/2014		60.58	1,811,220.71
01/Nov/2014	Ingresos	313	POR NO RESPETAR SEMAFORO	01/11/2014		382.62	1,811,603.33
03/Nov/2014	Ingresos	314	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	03/11/2014		143.48	1,811,746.81
03/Nov/2014	Ingresos	314	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROC	03/11/2014		414.51	1,812,161.32

03/Nov/2014	Ingresos	314	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	03/11/2014		892.78	1,813,054.10
03/Nov/2014	Ingresos	314	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	03/11/2014		111.60	1,813,165.70
03/Nov/2014	Ingresos	314	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	03/11/2014		111.60	1,813,277.30
03/Nov/2014	Ingresos	314	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZI	03/11/2014		79.71	1,813,357.01
03/Nov/2014	Ingresos	314	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	03/11/2014		175.37	1,813,532.38
03/Nov/2014	Ingresos	314	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	03/11/2014		286.97	1,813,819.35
03/Nov/2014	Ingresos	314	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	03/11/2014		111.60	1,813,930.95
03/Nov/2014	Ingresos	314	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DI	03/11/2014		111.60	1,814,042.55
03/Nov/2014	Ingresos	314	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	03/11/2014		2,295.72	1,816,338.27
03/Nov/2014	Ingresos	314	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	03/11/2014		382.62	1,816,720.89
03/Nov/2014	Ingresos	314	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	03/11/2014		7,461.18	1,824,182.07
03/Nov/2014	Ingresos	314	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DE	03/11/2014		286.97	1,824,469.04
03/Nov/2014	Ingresos	314	MULTAS DIVERSAS	03/11/2014		318.00	1,824,787.04
03/Nov/2014	Ingresos	314	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPI	03/11/2014		143.48	1,824,930.52
03/Nov/2014	Ingresos	314	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	03/11/2014		73.33	1,825,003.85
03/Nov/2014	Ingresos	314	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	03/11/2014		143.48	1,825,147.33
03/Nov/2014	Ingresos	314	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	03/11/2014		175.37	1,825,322.70
03/Nov/2014	Ingresos	314	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/11/2014		573.93	1,825,896.63
03/Nov/2014	Ingresos	314	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	03/11/2014		121.16	1,826,017.79
03/Nov/2014	Ingresos	314	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/11/2014		382.62	1,826,400.41
03/Nov/2014	Ingresos	314	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	03/11/2014		637.70	1,827,038.11
04/Nov/2014	Ingresos	315	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	04/11/2014		143.48	1,827,181.59
04/Nov/2014	Ingresos	315	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	04/11/2014		111.60	1,827,293.19
04/Nov/2014	Ingresos	315	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/11/2014		382.62	1,827,675.81
04/Nov/2014	Ingresos	315	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	04/11/2014		191.31	1,827,867.12
04/Nov/2014	Ingresos	315	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/11/2014		286.96	1,828,154.08

04/Nov/2014	Ingresos	315	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	04/11/2014		242.32	1,828,396.40
04/Nov/2014	Ingresos	315	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/11/2014		191.31	1,828,587.71
05/Nov/2014	Ingresos	316	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	05/11/2014		143.48	1,828,731.19
05/Nov/2014	Ingresos	316	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	05/11/2014		127.54	1,828,858.73
05/Nov/2014	Ingresos	316	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE	05/11/2014		111.60	1,828,970.33
05/Nov/2014	Ingresos	316	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	05/11/2014		60.58	1,829,030.91
05/Nov/2014	Ingresos	316	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	05/11/2014		765.24	1,829,796.15
05/Nov/2014	Ingresos	316	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	05/11/2014		334.80	1,830,130.95
05/Nov/2014	Ingresos	316	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	05/11/2014		191.31	1,830,322.26
05/Nov/2014	Ingresos	316	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	05/11/2014		73.33	1,830,395.59
05/Nov/2014	Ingresos	316	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/11/2014		1,004.36	1,831,399.95
05/Nov/2014	Ingresos	316	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/11/2014		382.62	1,831,782.57
05/Nov/2014	Ingresos	316	POR TRANSPORTAR CARGA SIN UN INDICA	05/11/2014		143.48	1,831,926.05
06/Nov/2014	Ingresos	317	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	06/11/2014		143.48	1,832,069.53
06/Nov/2014	Ingresos	317	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	06/11/2014		1,976.87	1,834,046.40
06/Nov/2014	Ingresos	317	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	06/11/2014		175.37	1,834,221.77
06/Nov/2014	Ingresos	317	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A L	06/11/2014		111.60	1,834,333.37
06/Nov/2014	Ingresos	317	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE	06/11/2014		111.60	1,834,444.97
06/Nov/2014	Ingresos	317	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	06/11/2014		573.93	1,835,018.90
06/Nov/2014	Ingresos	317	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	06/11/2014		191.31	1,835,210.21
06/Nov/2014	Ingresos	317	NO CEDER ALTO ANTES DE ENTRAR A UNA	06/11/2014		111.60	1,835,321.81
06/Nov/2014	Ingresos	317	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPI	06/11/2014		143.48	1,835,465.29
06/Nov/2014	Ingresos	317	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	06/11/2014		143.48	1,835,608.77
06/Nov/2014	Ingresos	317	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	06/11/2014		143.48	1,835,752.25
06/Nov/2014	Ingresos	317	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	06/11/2014		350.74	1,836,102.99
06/Nov/2014	Ingresos	317	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/11/2014		573.93	1,836,676.92

06/Nov/2014	Ingresos	317	POR NO RESPETAR SEMAFORO	06/11/2014		1,147.86	1,837,824.78
06/Nov/2014	Ingresos	317	POR TRANSPORTAR CARGA SIN UN INDIC	06/11/2014		143.48	1,837,968.26
06/Nov/2014	Ingresos	317	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	06/11/2014		318.85	1,838,287.11
07/Nov/2014	Ingresos	318	POLIZA DEL 07/11/2014 RECIBOS DEL 29AC	07/11/2014		191.32	1,838,478.43
07/Nov/2014	Ingresos	318	CONducIR EN ESTADO DE EBRIEDAD 1ER	07/11/2014		1,976.87	1,840,455.30
07/Nov/2014	Ingresos	318	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	07/11/2014		127.54	1,840,582.84
07/Nov/2014	Ingresos	318	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	07/11/2014		143.48	1,840,726.32
07/Nov/2014	Ingresos	318	EScANDALIZAR EN VIA PUBLICA	07/11/2014		1,785.56	1,842,511.88
07/Nov/2014	Ingresos	318	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	07/11/2014		1,339.17	1,843,851.05
07/Nov/2014	Ingresos	318	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	07/11/2014		382.62	1,844,233.67
07/Nov/2014	Ingresos	318	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	07/11/2014		829.02	1,845,062.69
07/Nov/2014	Ingresos	318	NEGAR LICENCIA DE CONducIR AL AGENT	07/11/2014		111.60	1,845,174.29
07/Nov/2014	Ingresos	318	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	07/11/2014		573.94	1,845,748.23
07/Nov/2014	Ingresos	318	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	07/11/2014		143.48	1,845,891.71
07/Nov/2014	Ingresos	318	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	07/11/2014		267.84	1,846,159.55
07/Nov/2014	Ingresos	318	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/11/2014		717.40	1,846,876.95
07/Nov/2014	Ingresos	318	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	07/11/2014		60.58	1,846,937.53
07/Nov/2014	Ingresos	318	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/11/2014		573.93	1,847,511.46
07/Nov/2014	Ingresos	318	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O C	07/11/2014		111.60	1,847,623.06
07/Nov/2014	Ingresos	318	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	07/11/2014		637.70	1,848,260.76
08/Nov/2014	Ingresos	319	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	08/11/2014		143.48	1,848,404.24
08/Nov/2014	Ingresos	319	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	08/11/2014		127.54	1,848,531.78
08/Nov/2014	Ingresos	319	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	08/11/2014		111.60	1,848,643.38
08/Nov/2014	Ingresos	319	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	08/11/2014		956.55	1,849,599.93
08/Nov/2014	Ingresos	319	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	08/11/2014		111.60	1,849,711.53
08/Nov/2014	Ingresos	319	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	08/11/2014		191.31	1,849,902.84

08/Nov/2014	Ingresos	319	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/11/2014		143.48	1,850,046.32
08/Nov/2014	Ingresos	319	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/11/2014		956.55	1,851,002.87
08/Nov/2014	Ingresos	319	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	08/11/2014		318.85	1,851,321.72
10/Nov/2014	Ingresos	321	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	10/11/2014		111.60	1,851,433.32
10/Nov/2014	Ingresos	321	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	10/11/2014		143.48	1,851,576.80
10/Nov/2014	Ingresos	321	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR I	10/11/2014		382.62	1,851,959.42
10/Nov/2014	Ingresos	321	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	10/11/2014		223.20	1,852,182.62
10/Nov/2014	Ingresos	321	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	10/11/2014		175.37	1,852,357.99
10/Nov/2014	Ingresos	321	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	10/11/2014		143.48	1,852,501.47
10/Nov/2014	Ingresos	321	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	10/11/2014		121.16	1,852,622.63
10/Nov/2014	Ingresos	321	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	10/11/2014		1,721.79	1,854,344.42
10/Nov/2014	Ingresos	321	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	10/11/2014		111.60	1,854,456.02
10/Nov/2014	Ingresos	321	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	10/11/2014		765.24	1,855,221.26
10/Nov/2014	Ingresos	321	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	10/11/2014		207.25	1,855,428.51
10/Nov/2014	Ingresos	321	MULTAS DIVERSAS	10/11/2014		1,591.00	1,857,019.51
10/Nov/2014	Ingresos	321	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/11/2014		430.44	1,857,449.95
10/Nov/2014	Ingresos	321	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	10/11/2014		121.16	1,857,571.11
10/Nov/2014	Ingresos	321	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/11/2014		573.93	1,858,145.04
10/Nov/2014	Ingresos	321	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	10/11/2014		318.85	1,858,463.89
11/Nov/2014	Ingresos	322	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	11/11/2014		318.85	1,858,782.74
11/Nov/2014	Ingresos	322	POLIZA DEL 11/11/2014 RECIBOS DEL 29AC	11/11/2014		95.66	1,858,878.40
11/Nov/2014	Ingresos	322	ABRIR LAS PUERTAS SIN SEGURIDAD	11/11/2014		223.20	1,859,101.60
11/Nov/2014	Ingresos	322	ALTEREAR EL TRANSITO VEHICULAR Y PE	11/11/2014		535.66	1,859,637.26
11/Nov/2014	Ingresos	322	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROC	11/11/2014		829.02	1,860,466.28
11/Nov/2014	Ingresos	322	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	11/11/2014		7,588.63	1,868,054.91
11/Nov/2014	Ingresos	322	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	11/11/2014		175.37	1,868,230.28

11/Nov/2014	Ingresos	322	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	11/11/2014		111.60	1,868,341.88
11/Nov/2014	Ingresos	322	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	11/11/2014		111.60	1,868,453.48
11/Nov/2014	Ingresos	322	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	11/11/2014		334.80	1,868,788.28
11/Nov/2014	Ingresos	322	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	11/11/2014		382.62	1,869,170.90
11/Nov/2014	Ingresos	322	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTOR	11/11/2014		478.28	1,869,649.18
11/Nov/2014	Ingresos	322	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	11/11/2014		8,290.20	1,877,939.38
11/Nov/2014	Ingresos	322	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPIA	11/11/2014		146.67	1,878,086.05
11/Nov/2014	Ingresos	322	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	11/11/2014		143.48	1,878,229.53
11/Nov/2014	Ingresos	322	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	11/11/2014		133.92	1,878,363.45
11/Nov/2014	Ingresos	322	OPERAR TABERNASBARESCANTINAS O LU	11/11/2014		637.70	1,879,001.15
11/Nov/2014	Ingresos	322	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CA	11/11/2014		175.37	1,879,176.52
11/Nov/2014	Ingresos	322	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	11/11/2014		60.58	1,879,237.10
11/Nov/2014	Ingresos	322	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/11/2014		765.24	1,880,002.34
11/Nov/2014	Ingresos	322	REALIZAR NECESIDADES FISIOLOGICAS V.	11/11/2014		465.52	1,880,467.86
12/Nov/2014	Ingresos	323	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	12/11/2014		143.48	1,880,611.34
12/Nov/2014	Ingresos	323	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	12/11/2014		111.60	1,880,722.94
12/Nov/2014	Ingresos	323	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	12/11/2014		382.62	1,881,105.56
12/Nov/2014	Ingresos	323	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	12/11/2014		573.94	1,881,679.50
12/Nov/2014	Ingresos	323	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/11/2014		143.48	1,881,822.98
12/Nov/2014	Ingresos	323	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	12/11/2014		60.58	1,881,883.56
13/Nov/2014	Ingresos	324	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	13/11/2014		4,017.51	1,885,901.07
13/Nov/2014	Ingresos	324	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN	13/11/2014		146.67	1,886,047.74
13/Nov/2014	Ingresos	324	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	13/11/2014		2,901.57	1,888,949.31
13/Nov/2014	Ingresos	324	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/11/2014		286.96	1,889,236.27
13/Nov/2014	Ingresos	324	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	13/11/2014		60.58	1,889,296.85
13/Nov/2014	Ingresos	324	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/11/2014		191.31	1,889,488.16

14/Nov/2014	Ingresos	325	CONducir EN ESTADO DE EBriedAD 1ER	14/11/2014		1,976.87	1,891,465.03
14/Nov/2014	Ingresos	325	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	14/11/2014		127.54	1,891,592.57
14/Nov/2014	Ingresos	325	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACI	14/11/2014		143.48	1,891,736.05
14/Nov/2014	Ingresos	325	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	14/11/2014		223.20	1,891,959.25
14/Nov/2014	Ingresos	325	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	14/11/2014		111.60	1,892,070.85
14/Nov/2014	Ingresos	325	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	14/11/2014		956.55	1,893,027.40
14/Nov/2014	Ingresos	325	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	14/11/2014		111.60	1,893,139.00
14/Nov/2014	Ingresos	325	MULTAS DIVERSAS	14/11/2014		637.00	1,893,776.00
14/Nov/2014	Ingresos	325	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	14/11/2014		73.33	1,893,849.33
14/Nov/2014	Ingresos	325	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	14/11/2014		143.48	1,893,992.81
14/Nov/2014	Ingresos	325	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/11/2014		143.48	1,894,136.29
14/Nov/2014	Ingresos	325	POR NO RESPETAR SEMAFORO	14/11/2014		191.31	1,894,327.60
15/Nov/2014	Ingresos	326	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	15/11/2014		111.60	1,894,439.20
15/Nov/2014	Ingresos	326	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y D	15/11/2014		175.37	1,894,614.57
15/Nov/2014	Ingresos	326	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/11/2014		143.48	1,894,758.05
15/Nov/2014	Ingresos	326	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/11/2014		191.31	1,894,949.36
18/Nov/2014	Ingresos	328	CONducir MOTOCICLETA SIN CASCO	18/11/2014		127.54	1,895,076.90
18/Nov/2014	Ingresos	328	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQU	18/11/2014		111.60	1,895,188.50
18/Nov/2014	Ingresos	328	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	18/11/2014		350.74	1,895,539.24
18/Nov/2014	Ingresos	328	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	18/11/2014		111.60	1,895,650.84
18/Nov/2014	Ingresos	328	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	18/11/2014		430.44	1,896,081.28
18/Nov/2014	Ingresos	328	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	18/11/2014		111.60	1,896,192.88
18/Nov/2014	Ingresos	328	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DI	18/11/2014		111.60	1,896,304.48
18/Nov/2014	Ingresos	328	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	18/11/2014		181.74	1,896,486.22
18/Nov/2014	Ingresos	328	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	18/11/2014		1,147.86	1,897,634.08
18/Nov/2014	Ingresos	328	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	18/11/2014		382.62	1,898,016.70

18/Nov/2014	Ingresos	328	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIP	18/11/2014		73.33	1,898,090.03
18/Nov/2014	Ingresos	328	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	18/11/2014		143.48	1,898,233.51
18/Nov/2014	Ingresos	328	OTROS	18/11/2014		10.00	1,898,243.51
18/Nov/2014	Ingresos	328	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/11/2014		430.44	1,898,673.95
18/Nov/2014	Ingresos	328	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/11/2014		573.93	1,899,247.88
18/Nov/2014	Ingresos	328	TRANSITAR CON VEH. EXCESO DE ANCHO	18/11/2014		111.60	1,899,359.48
19/Nov/2014	Ingresos	329	POLIZA DEL 19/11/2014 RECIBOS DEL 29AC	19/11/2014		143.48	1,899,502.96
19/Nov/2014	Ingresos	329	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	19/11/2014		31.88	1,899,534.84
19/Nov/2014	Ingresos	329	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	19/11/2014		127.54	1,899,662.38
19/Nov/2014	Ingresos	329	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	19/11/2014		111.60	1,899,773.98
19/Nov/2014	Ingresos	329	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O Z	19/11/2014		159.42	1,899,933.40
19/Nov/2014	Ingresos	329	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	19/11/2014		350.74	1,900,284.14
19/Nov/2014	Ingresos	329	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	19/11/2014		60.58	1,900,344.72
19/Nov/2014	Ingresos	329	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	19/11/2014		573.93	1,900,918.65
19/Nov/2014	Ingresos	329	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/11/2014		430.44	1,901,349.09
19/Nov/2014	Ingresos	329	POR NO RESPETAR SEMAFORO	19/11/2014		382.62	1,901,731.71
20/Nov/2014	Ingresos	331	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	20/11/2014		143.48	1,901,875.19
20/Nov/2014	Ingresos	331	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	20/11/2014		223.20	1,902,098.39
20/Nov/2014	Ingresos	331	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	20/11/2014		191.31	1,902,289.70
20/Nov/2014	Ingresos	331	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/11/2014		143.48	1,902,433.18
20/Nov/2014	Ingresos	331	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/11/2014		191.31	1,902,624.49
21/Nov/2014	Ingresos	332	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	21/11/2014		111.60	1,902,736.09
21/Nov/2014	Ingresos	332	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	21/11/2014		1,785.56	1,904,521.65
21/Nov/2014	Ingresos	332	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	21/11/2014		223.20	1,904,744.85
21/Nov/2014	Ingresos	332	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DE	21/11/2014		111.60	1,904,856.45
21/Nov/2014	Ingresos	332	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MIN	21/11/2014		143.48	1,904,999.93

21/Nov/2014	Ingresos	332	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	21/11/2014		60.58	1,905,060.51
21/Nov/2014	Ingresos	332	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	21/11/2014		382.62	1,905,443.13
21/Nov/2014	Ingresos	332	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTOR	21/11/2014		478.28	1,905,921.41
21/Nov/2014	Ingresos	332	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	21/11/2014		2,072.55	1,907,993.96
21/Nov/2014	Ingresos	332	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.M	21/11/2014		267.84	1,908,261.80
21/Nov/2014	Ingresos	332	OTROS	21/11/2014		5.00	1,908,266.80
21/Nov/2014	Ingresos	332	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/11/2014		573.93	1,908,840.73
21/Nov/2014	Ingresos	332	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/11/2014		573.93	1,909,414.66
21/Nov/2014	Ingresos	332	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	21/11/2014		318.85	1,909,733.51
22/Nov/2014	Ingresos	333	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	22/11/2014		143.48	1,909,876.99
22/Nov/2014	Ingresos	333	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/11/2014		382.62	1,910,259.61
24/Nov/2014	Ingresos	335	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	24/11/2014		255.08	1,910,514.69
24/Nov/2014	Ingresos	335	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	24/11/2014		223.20	1,910,737.89
24/Nov/2014	Ingresos	335	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	24/11/2014		60.58	1,910,798.47
24/Nov/2014	Ingresos	335	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	24/11/2014		573.93	1,911,372.40
24/Nov/2014	Ingresos	335	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	24/11/2014		191.31	1,911,563.71
24/Nov/2014	Ingresos	335	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA DERECH	24/11/2014		73.33	1,911,637.04
24/Nov/2014	Ingresos	335	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	24/11/2014		1,466.72	1,913,103.76
24/Nov/2014	Ingresos	335	MULTAS DIVERSAS	24/11/2014		6,377.00	1,919,480.76
24/Nov/2014	Ingresos	335	NO CEDER PASO EN VIA PRINCIPAL	24/11/2014		73.33	1,919,554.09
24/Nov/2014	Ingresos	335	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESION	24/11/2014		988.44	1,920,542.53
24/Nov/2014	Ingresos	335	POR NO OBEDECER AL AGENTE	24/11/2014		286.97	1,920,829.50
24/Nov/2014	Ingresos	335	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/11/2014		286.96	1,921,116.46
24/Nov/2014	Ingresos	335	POR NO RESPETAR SEMAFORO	24/11/2014		382.62	1,921,499.08
24/Nov/2014	Ingresos	335	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	24/11/2014		637.70	1,922,136.78
26/Nov/2014	Ingresos	337	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBL	26/11/2014		286.97	1,922,423.75

26/Nov/2014	Ingresos	337	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTO	26/11/2014		31.88	1,922,455.63
26/Nov/2014	Ingresos	337	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	26/11/2014		111.60	1,922,567.23
26/Nov/2014	Ingresos	337	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	26/11/2014		181.74	1,922,748.97
26/Nov/2014	Ingresos	337	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	26/11/2014		956.55	1,923,705.52
26/Nov/2014	Ingresos	337	NO CEDER ALTO ANTES DE ENTRAR A UNA	26/11/2014		111.60	1,923,817.12
26/Nov/2014	Ingresos	337	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	26/11/2014		143.48	1,923,960.60
26/Nov/2014	Ingresos	337	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV.	26/11/2014		60.58	1,924,021.18
26/Nov/2014	Ingresos	337	POR NO RESPETAR SEMAFORO	26/11/2014		765.24	1,924,786.42
27/Nov/2014	Ingresos	338	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMI	27/11/2014		223.20	1,925,009.62
27/Nov/2014	Ingresos	338	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	27/11/2014		1,291.34	1,926,300.96
28/Nov/2014	Ingresos	339	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	28/11/2014		350.74	1,926,651.70
28/Nov/2014	Ingresos	339	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	28/11/2014		127.54	1,926,779.24
28/Nov/2014	Ingresos	339	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROC	28/11/2014		414.51	1,927,193.75
28/Nov/2014	Ingresos	339	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	28/11/2014		4,017.51	1,931,211.26
28/Nov/2014	Ingresos	339	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	28/11/2014		175.37	1,931,386.63
28/Nov/2014	Ingresos	339	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPAC	28/11/2014		111.60	1,931,498.23
28/Nov/2014	Ingresos	339	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACION	28/11/2014		60.58	1,931,558.81
28/Nov/2014	Ingresos	339	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	28/11/2014		191.31	1,931,750.12
28/Nov/2014	Ingresos	339	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	28/11/2014		191.31	1,931,941.43
28/Nov/2014	Ingresos	339	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VE	28/11/2014		829.02	1,932,770.45
28/Nov/2014	Ingresos	339	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA D	28/11/2014		60.58	1,932,831.03
28/Nov/2014	Ingresos	339	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	28/11/2014		143.48	1,932,974.51
28/Nov/2014	Ingresos	339	POR NO RESPETAR SEMAFORO	28/11/2014		191.31	1,933,165.82
29/Nov/2014	Ingresos	340	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRI	29/11/2014		111.60	1,933,277.42
29/Nov/2014	Ingresos	340	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	29/11/2014		223.20	1,933,500.62
29/Nov/2014	Ingresos	340	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOM	29/11/2014		191.31	1,933,691.93

29/Nov/2014	Ingresos	340	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDA	29/11/2014		73.33	1,933,765.26
29/Nov/2014	Ingresos	340	POR NO RESPETAR SEMAFORO	29/11/2014		382.62	1,934,147.88
				Total:	0.00	127,477.17	1,934,147.88
				Total MULTAS :	0.00	127,477.17	1,934,147.88
				T o t a l:	0.00	127,477.17	1,934,147.88